
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 08:00

Posilovací lavice Acra WB2800

Cena: 2 199,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 05-WB2800
Výrobce: Brother
Kategorie: Posilovací lavice

Posilovací lavice Acra WB2800
Posilovací lavice WB2800 je víceúčelový posilovací přístroj, který umožňuje kvalitní cvičení s jednoručními činkami i obouční činkou.
Mnoho různých cvičebních poloh umožňuje posilování horních partií těla pomocí různých cviků s jednoručními činkami.
Na stojanech jsou upevněné otočné kladky (tzv. motýlek), které rozmanitost možných cviků na lavici ještě doplňují.
Speciální pomůcka je benchový pult - podpěra na ruce pro posilování bicepsů a jiných svalů na rukou.
Na nohy je určena kladka umožňující procvičení stehen a lýtek.

Technický popis:
- hmotnost lavičky: 28 kg
- nosnost: 140 kg
- rozměry: 165 x 142 x 102 cm
- balení v pevném kartonu s potiskem o rozměrech: 117 x 41 x 18 cm
- doporučené max. zatížení nosných os na závaží: 50 - 60 kg, průměr os pro závaží: 25 mm
- profil nosných prvků: 38 x 38 mm při tloušťce stěny profilu 1,40 mm


